паспорт транспортного средства  52 
МА 221842, выдан ООО «Автомо-
бильный завод ГАЗ»  11.08.2005 г., 
цвет кузова (кабины) – желтый, из-
нос 100 %.

Начальная цена продажи авто-
мобиля — 68000 (шестьдесят во-
семь тысяч) рублей без учета НДС, 
сумма задатка 13600 (тринадцать 
тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

Аукцион является открытым по 
составу участников с закрытой фор-
мой подачи предложений о цене 
объекта.         

Заявки на участие  принимаются 
с 17 октября 2017 года  по 15 ноя-
бря  2017  года  до 17.00 ч. ежеднев-
но (кроме субботы и воскресенья) с

[...]

двигателя 21067 – 8768951,  па-
спорт транспортного средства  63 
МК 365426, выдан ОАО «Автоваз»  
22.11.2006 г., цвет кузова (кабины) 
– вишневый, износ 100%.

Начальная цена продажи авто-
мобиля -  18600 (восемнадцать ты-

сяч шестьсот) рублей без учета НДС, 
сумма задатка - 3720 (три тысячи 
семьсот двадцать) рублей 00 копе-
ек.

Лот № 2 автобус, КАВЗ-39762С, 
идентификационный номер  (VIN) 
Х1Е39762С50001131, модель, № 
двигателя 51300К, 51012320, па-
спорт транспортного средства 45 
КХ 677753, выдан ООО «КАВЗ» 
04.07.2005г., цвет кузова (кабины) 
– золотисто-желтый, износ 100%.